
Hola 10

Ho
la 

11

Hola 7

Hola 6

Sp.st

N

Dags. 28.04.2023Teiknað: LF

Kvarði 1:50.000 í A3

Breyting á Aðalskipulagi Fjallabyggðar 2020-2032

Athafnasvæði (A)

Afþreyingar- og ferðamannasvæði (AF)

Efnistöku- og efnislosunarsvæði (E)

Flugvellir (F)

Frístundabyggð (F)

Hafnir (H)

Íbúðarbyggð (ÍB)

Iðnaðarsvæði

Íþróttasvæði (ÍÞ)

Kirkjugarðar og grafreitir (K)

Landbúnaðarsvæði (L)

Miðsvæði (M)

Óbyggð svæði (ÓB)

Opin svæði (OP)

Samfélagsþjónusta (S)

Skógræktar- og landgræðslusvæði (SL)

Strandsvæði (ST)

Vötn, ár og sjór

Stofnvegur

Göng

Tengivegur

Gönguleið

Reiðleið

Snjóflóðahættumat

Hættusvæði A

Hættusvæði B

Hættusvæði C

Þéttbýlismörk

Náttúruvá (NV)

Vatnsvernd, fjarsvæði (VF)

Brunnsvæði
Vatnsvernd, grannsvæði (VG)

Vatnsvernd, strandsvæða (VS)

Aðrir vegir

Hverfisvernd (HV)

Fornleifar (MV)

Sveitarfélagsmörk

Rafmagn (núverandi)

Ljósleiðari (núverandi)

Hitaveita (núverandi)

Vatnsveita (núverandi)

Verslun og þjónusta (VÞ)

og varnarvirkja.

uppsetningu garða 

Óuppfærð gögn eftir 

Skýringar

TILLAGA

Samþykkt og staðfesting

Gildandi Aðalskipulag Fjallabyggðar 2020-2032, staðfest 20.05.2022.

Breytt skipulag

________________________  ________________________

Aðalskipulagsbreyting þessi var staðfest af Skipulagsstofnun þann _____ 2023.

________________________

var samþykkt í bæjarstjórn Fjallabyggðar þann _____ 2023. 

Aðalskipulagsbreyting þessi sem auglýst hefur verið  skv. 31. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 

Kirkjugarður á Saurbæjarási - stækkun landnotkunarreits

Illviðrishnjúkur

Ú
lfs

d
a
lir

Sk
arð

sd
alu
r

Leyningssúlur

Snókur

Hest
skar

ð

Hafnarhyrna

S
k
ú
tu

d
a
lu
r

Fýluskálahnjúkar

Hólshyrna

Hestskarðshnjúkur

Staðarhólshnjúkur

Pallahnjúkur

F
ja
rð

a
ráLeyningsá

H
a
fn
a
rf
ja
ll

K
á
lfs

s
k
a
rð

H
ó
ls
d
a
lu
r

Ráeyri

Staðarhóll

Steinaflatir

Saurbæjarás

Efriskúta

Hóll

H
éðinsfjarðargöng

R

R

L

107 I

1
1
6
 O

P

105 ÍÞ

115 OP

118 OP

109 ÍÞ

113 AF

119 K

120 FV

121 F

123  I

H

S

L2

114 ÍÞ

410 VG

412 VG

400 VS

111  I

108 L
L2

110 L

7 MV

8 MV

9 MV

10 MV

117  E

163  E

329 VÞ

R

L

H

V

0 5 km1 2 3 40,5 1,5

Illviðrishnjúkur

Ú
lfs

d
a
lir

Sk
arð

sd
alu
r

Leyningssúlur

Snókur

Hest
skar

ð

Hafnarhyrna

S
k
ú
tu

d
a
lu
r

Fýluskálahnjúkar

Hólshyrna

Hestskarðshnjúkur

Staðarhólshnjúkur

Pallahnjúkur

F
ja
rð

a
ráLeyningsá

H
a
fn
a
rf
ja
ll

K
á
lfs

s
k
a
rð

H
ó
ls
d
a
lu
r

Ráeyri

Staðarhóll

Steinaflatir

Saurbæjarás

Efriskúta

Hóll

H
éðinsfjarðargöng

R

R

L

107 I

1
1
6
 O

P

105 ÍÞ

115 OP

118 OP

109 ÍÞ

113 AF

119 K

120 FV

121 F

123  I

H

S

L2

114 ÍÞ

410 VG

412 VG

400 VS

111  I

108 L
L2

110 L

7 MV

8 MV

9 MV

10 MV

117  E

163  E

329 VÞ


